
^-\ BE§g DEM
@@E!@I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* suB-oEPfo. PERSONAT *

-Concedo Perm¡so Adm¡nistrol¡vo

Lolo. 26SEI?019

DECREIo N"V731 ua
VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adm¡nislrotivo presentodo por
los distintos trobojodores del Deplo. de Educoción de Loto; Decrefo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreio Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2'y ó3" de lo Ley N'I8.ó95,
Orgónico Constitucionol de Mun¡c¡pol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permlsos Administrotivos con goce de

remuneroctones

NOMBRE

ANOTES E Y ARCHíVESE
tPA¿

.r JEFE

--;--<!L?ti !
ya.

Fo
B STE DUCA§ ENRIOUE CAMUS CAMPOS

NICIP J E PTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
D ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

f

JOSE M
SE

SECC/JMAB/

D RIBUCION:
lnteresados/as.

Alcaldia.
Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo
La lndicada
Personal

,\'

m IM0Nto 0t I0D0

DIAS DIAS PEN-
DIENIES

U.E

ALE]ANDRA SILVA REYES G-692 30.08.2019 30.08.2019 01 4.0

JUAN ALVAREZ REYES G 692 02.o9.2079 02.09.2019 01 3.0

G-692 02.09.2019 02.09.2019 01 3.0ALE]AN DRA SILVA REYES

SONIA ROSSANA ORTIZ VASQUEZ G 692 06.09.2019 06.09.2019 112 4.5

MARIA FERNANDA PENA SAN HUEZA G-692 06.09.2019 06.09.2019 01 2.0

JESSICA MARTINEZ MONSATVEZ G 692 09.09.2019 09.09.2019 01 5.0

INES RUIZ CASTILLO F-700 09.09.2019 09.09.2019 01 4.0

MARIO CAVIERES SANTO c. E. t.A 13.09.2019 13.09.2019 01 3.0

A
ARIO

'l

_ii.l,1

632

1;

--,-.:i

I

t

DESDE HASTA

t


